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Udvalgstype: FIU Mødedato: 07.10.2008   Nummer: 39

Meddelelser  

a.
Danmarks Idræts-Forbund kårer hvert år en kommune, som har gjort en særlig indsats for den lokale idræt. 
Prisen er på 200.000 kr., som skal gå til medfinansiering af et idrætsprojekt i kommunen.
Der er udvalgt fire fokusområder: Eliteidræt, breddeidræt, idrætsfaciliteter og idræt for særlige målgrupper. 
For at komme i betragtning til prisen skal kommunen have understøttet en markant udvikling i 2008 indenfor 
et eller flere af disse områder. Børne- og Kulturforvaltningen vurderer, at Gladsaxe Kommune ikke vil kunne 
komme i betragtning i 2008 ud fra de opstillede kriterier.

b.
Orientering om henvendelse vedrørende hjertestarter på idrætsanlæg.

c.
I forbindelse med Folkeoplysningsudvalgets Initiativpulje og med tilskud fra Københavns Omegns 
Idrætssammenslutninger har Foreningernes Idrætsråd Gladsaxe i samarbejde med Børne- og 
Kulturforvaltningen og Danmarks Idræts-Forbund tilrettelagt et uddannelsesforløb for kommende og 
nuværende idrætsledere i alderen 18-25 år. Kurset hedder ”Idrætslederakademi” og varer fra januar til april 
2009 og afsluttes med overrækkelse af diplom 26.04.2009.
I forbindelse med kurset er indlagt en aften under overskriften: ”Kend din kommune”, hvor der vil være debat 
med Fritids- og Idrætsudvalget. Debataftenen er fastlagt til 16.03.2009 kl. 19, og udvalgets medlemmer 
anmodes om at notere datoen.

d.
Orientering om status for kommunens brug af Grønnemosecentret (gymnastiksale og terrassesal i tilknytning 
til Høje Gladsaxe Skoles festsal). 

e.
Orientering om fordeling af tider på kunstgræsbaner.

Fritids- og Idrætsudvalget:  Punkt a - e til efterretning.
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Udvalgstype: FIU Mødedato: 07.10.2008   Nummer: 40

Besøg i Gentofte Kommune    

Gentofte Kommune har i år indviet to nye haller, som Fritids- og Idrætsudvalget har mulighed for at 
besøge. Gentofte Kommune har fire skateranlæg, og udvalget får tillige mulighed for at se det ene.

Gersonshallen, Gersonsvej 41, Hellerup, er en multihal, der benyttes af Hellerup Fritidscenter, en skole samt 
lokale idrætsforeninger.

Ordruphallen, Ejgårdsvej 11, Charlottenlund, og Ordrup Bibliotek er en hybrid mellem bibliotek, hal og 
auditorium. Stedet benyttes af både folkeskole, gymnasium og lokale foreninger.

Skaterbanen Holmehaven, ligger tæt ved Vangede Fritidscenter, Bomporten 1, Gentofte. Skater- og 
rulleskøjtebanen benyttes af unge fra området samt fritidscentrets brugere.

Fritidschef Jan Milandt og Projektleder Peter Engsø vil vise rundt og fortælle om de nye anlæg. Mere 
information om stederne kan ses på www.gentofte.dk

Børne- og Kulturforvaltningen forelægger sagen til orientering.

Fritids- og Idrætsudvalget:  Til efterretning.
                     
                                                               Tom Vang Knudsen var ikke til stede.

http://www.gentofte.dk
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Gladsaxedagen 2008, evaluering af kulturfesten    

Gladsaxedagen blev afholdt lørdag den 23. august 2008. Der var tilmeldt 70 foreninger til dagen med 
underholdning, udstillinger og aktiviteter. Desværre startede dagen med regn, som tiltog og blev ved hele 
dagen. Nogle foreninger måtte melde afbud, da deres udstyr ikke kunne tåle det våde vejr. Hovedparten af 
foreningerne mødte dog op, så det var muligt at åbne for udstillinger og underholdning kl. 15, som planlagt. 

Alle aktiviteter på dansegulvet i Rådhushaven blev aflyst, da det blev vurderet for farligt at optræde på det 
våde og glatte dansegulv.

Kl. 17 blev udstillingsteltene lukket, og underholdningen på hovedscenen blev afsluttet kl. 18. Begge dele 
skulle planmæssigt have fortsat til kl. 19.00.

Aftenkoncerten med Moonjam blev rykket inden døre i Rådhushallen. Flytningen blev annonceret via 
løbesedler og på hjemmesiden. Kl. 21 var Rådhushallen fyldt med mennesker, og alle fremmødte fik en stor 
koncertoplevelse.

Antallet af besøgene på dagen var meget lavere end tidligere år på grund af den megen regn. Men de 
deltagende foreninger stod igennem med godt humør. 

Hvis der er udsigt til heldagsregn, vil Kulturfesten fremover blive aflyst fredag, og de to professionelle 
koncerter (familiekoncert og aftenkoncert) blive flyttet indendørs til eksempelvis Festsalen på Høje Gladsaxe 
Skole. Dette kan så annonceres i forvejen.

Børne- og Kulturforvaltningen forelægger sagen til orientering

Fritids- og Idrætsudvalget:  Til efterretning.
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